
6.5.2026 20:59 

Hunters Juniors ry 

Johtokunta tiedottaa 1/26-27 

Arvoisa Hunters -yhteisö, 

 

Lämmin kiitos aktiivisesta osallistumisesta edellisen kauden päätösjuhlaan viime viikolla Porvoon 

jäähallilla                      Oli todella upeaa nähdä niin monia juniorijääkiekkoilijoita, toimihenkilöitä ja 

vanhempia yhdessä toivottamassa edelliselle kaudelle arvoisensa kiitokset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAUSI 2026-2027 

Uusi kausi on nyt virallisesti alkanut ja sen myötä edessämme on jälleen paljon odotettuja hetkiä, 

oppimista, liikettä, onnistumisia ja yhdessä tekemistä. On ilo toivottaa pelaajat, perheet, 

toimihenkilöt ja vapaaehtoiset lämpimästi tervetulleiksi mukaan uuteen kauteen, joka rakentuu 

tutuille ja tärkeille arvoille: 

• turvallinen ja kannustava arki, 

• laadukas valmennus, yhdessä tekeminen sekä 

• lasten ja nuorten hyvinvointi. 

Jokaisella harrastajalla on oikeus kokea olevansa tervetullut, tärkeä ja arvostettu osa seurayhteisöä. 

Uuden kauden alkuun liittyen: 

• harjoitus- ja ottelutoiminta käynnistyy joukkuekohtaisesti sovittujen aikataulujen mukaisesti 

• valmennus- ja toimihenkilötiimit ovat muodostettuina ja vastaavat toiminnan sujuvuudesta 

• viestintä tapahtuu totuttujen kanavien kautta (MyClub, seuran verkkosivut ja joukkueiden 

omat ryhmät) 

Vanhempien rooli on seuratoiminnassa tärkeä. Arvostamme suuresti perheiden sitoutumista, 

yhteistyöhalua ja tukea lasten harrastusarjessa. Avoin viestintä ja matala kynnys olla yhteydessä 

joukkueen tai seuran toimijoihin auttavat ratkaisemaan asioita ajoissa ja pitämään arjen sujuvana. 

 

SEURA- JA PELIASUT 

Julkistimme päättäjäisissä uudet upeat peliasut. Hunters täyttää ensi vuonna 30 vuotta ja logo on 

uudistettu tämän upean merkkipaalun sekä nyt alkavan uuden alun kunniaksi. 

Seura- ja peliasuja uusitaan tarpeen mukaan. Ne nuorempien joukkueet, joilla on käyttökelpoiset 

Huntersin peliasut edelliseltä kaudelta, saavat edelleen pelata niillä. Seura-asujen osalta 

noudatetaan samaa vastuullista käytäntöä. Entisten Warriors -pelaajien edelleen käyttökelpoisiin 

seura-asuihin voidaan vaihtaa logo, jolloin Warriorsin logo puretaan ja päälle painetaan Huntersin 

logo. 

Joukkueiden jojot ja varustevastaavat koordinoivat peli- ja seura-asuihin liittyvät toimenpiteet, ja 

kaikkiin peli- ja seura-asuihin liittyvissä kysymyksissä voitte kääntyä oman joukkueen jojon tai 

varustevastaavan puoleen! Hän selvittää asiat seuran varustevastaavalta, mikäli vastausta ei vielä 

ole. Muistutuksena, että peliasujen mainospaikat ovat myytävissä ja tämä onkin tässä kohtaa 

tärkeä tehtävä pelaajien vanhemmille. Tukimateriaalin mainospaikkojen myynnin tukemiseksi saa 

oman joukkueen jojolta. 



 

Uuteen peliasukokonaisuuteen kuuluvat mustat kypärä + hanskat + housut. 

Mikäli pelaajalla on valkoinen kypärä ja siniset housut, suositellaan niitä uusittavaksi uuden uuden 

peliasukokonaisuuden mukaisiksi sitten, kun ne tulevat käyttöikänsä päähän. Tässä yhteydessä 

muistutus kypärän käyttöiästä. Kypärä on jääkiekkoilijan tärkein varuste! Se ei ole ikuinen, vaikka se 

näyttäisi ulospäin siistiltä. Kypärän takana on HECC/CE-tarra, jossa on voimassaoloaika. Yleinen 

nyrkkisääntö on, että kypärän suojaavat ominaisuudet kestävät aktiivisessa käytössä noin 5 vuotta. 

Hiki, lämpötilan vaihtelut (jäähallin kylmyys vs. kuivaushuoneen lämpö) kovettavat sisustan 

vaahtomuoveja ja muita materiaaleja, jolloin ne menettävät iskunvaimennuskykyään. Jos kypärän 

muovikuoreen ilmestyy yksikin halkeama, se on välittömästi käyttökelvoton. Myös erittäin kovan 

tärskyn jälkeen kypärä on syytä uusia, sillä sen sisärakenteet ovat voineet puristua kasaan 

pysyvästi. 

 

KESÄLEIRIT          

Muistutuksena kesän leirit, jotka tarjoavat pelaajille mahdollisuuden kehittää taitoja, saada paljon 

jääaikaa sekä viettää hauskoja kiekkopäiviä muiden pelaajien kanssa. 

 

   Hunters Kesäleiri 1.–3.6. (2017-2014-syntyneet) 

Kesän aloitukseen suunnattu kolmen päivän leiri, jossa harjoitellaan monipuolisesti jääkiekon 

perustaitoja rennossa mutta kehittävässä ilmapiirissä. 

Leirillä jokaisella pelaajalla on 2 jääharjoitusta päivässä (yht. 3 h jäätä/päivä) sekä muuta 

oheisohjelmaa. Leiripäivän aikana pelaajille järjestetään myös ruokailu. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: https://huntersjuniors.myclub.fi/flow/events/10389651 

 

 

 

 

https://huntersjuniors.myclub.fi/flow/events/10389651%EF%BF%BC
https://huntersjuniors.myclub.fi/flow/events/10389651%EF%BF%BC


   Hunters Kesäleiri 4.–5.6. (2013-2011 syntyneet) 

Kesän aloitukseen suunnattu kahden päivän leiri, jossa harjoitellaan monipuolisesti jääkiekon 

perustaitoja rennossa mutta kehittävässä ilmapiirissä. 

Leirillä jokaisella pelaajalla on 2 jääharjoitusta päivässä (yht. 3 h jäätä/päivä) sekä muuta 

oheisohjelmaa. Leiripäivän aikana pelaajille järjestetään myös ruokailu. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: https://huntersjuniors.myclub.fi/flow/events/10389779 

 

TEHOJÄÄT 

Syksyllä aloitetaan tehojäät, joiden suunnittelu on kovassa käynnissä. Tehojäät tullaan 

toteuttamaan jaksomuotoisina ja ensimmäinen jakso alkaa syyskuussa. Ilmoittautuminen avataan 

heti, kun paketti on saatu viimeisteltyä, joten kannattaa olla kuulolla, seurata MyClubia ja seuran 

somea. 

YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS 

Hunters Juniors ry vuosikokous järjestetään perinteisesti elokuussa. Vuosikokouksessa valitaan 

uudet toimijat seuran johtokuntaan ja paikkoja on auki kaikille halukkaille. Uuden johtokunnan 

äänestää seuran äänioikeutetut jäsenet ja seuran äänioikeutettuja jäseniä ovat lähtökohtaisesti 

kaikki seurassa aktiivisena toimivat toimihenkilöt, jotka ovat jäsenyyden MyClubissa omissa 

jäsentiedoissaan hyväksyneet. 

Kutsu vuosikokoukseen julkaistaan kesäkuun aikana MyClubissa sekä seuran kotisivuilla. 

MUITA TÄRKEITÄ ASIOITA 

Joukkueiden sometilit - Kaikkia somen käyttäjiä kannustetaan ottamaan joukkueiden ja seuran 

sometilit seurantaan (Instagram). 

Liiton palvelusivusto TITU - Titusta on julkaistu uusi versio 4.5.2026. Ohjeistus ja testilinkit ym. 

materiaalia on toimitettu jojoille, jotka osaltaan osallistuvat uuden Titun käyttöönottoon ja 

perehdytykseen. Seura tulee järjestämään elokuussa Titu -perehdytyksen, johon kaikki halukkaat 

ovat tervetulleita. Tapahtuma ilmestyy MyClubiin hyvissä ajoin ennen perehdytyksen ajankohtaa. 

Kuukauden Hunu - Toukokuun äänestys avataan tämän viikon aikana ja voittaja julkaistaan 

31.5.2026. Kuukauden Hunu -äänestys lomailee kesä- ja heinäkuun ja seuraavan kerran kuukauden 

Hunu valitaan jälleen elokuussa. Viestintä tapahtuu MyClubin kautta. Yhteisö onkin kiitettävän 

upeasti osallistunut Hunujen valintaan, kiitos kaikille tähän mennessä äänestyksiin osallistuneille. 

Jatketaan samalla innolla ja aktiivisuudella, ja jaetaan kiitosta ja respectiä sen ansainneille 

toimijoille jatkossakin! 

Vastuullisuus - Vastuullisuus on tärkeää myös jääkiekossa ja vastuulliseen toimintaan kuuluu myös 

esimerkkinä toimiminen lapsille ja nuorille. Roolista riippumatta kaikki jäähallilla toimivat ja 

https://huntersjuniors.myclub.fi/flow/events/10389779%EF%BF%BC


asioivat henkilöt ovat lasten ja nuorten esikuvia, joita seurataan, ihaillaan ja ihannoidaan, joten 

toimitaan sen mukaisesti. 

• Nikotiini- ja nuuskapussien käyttö on edelleen jatkossakin kielletty jäähallilla ja joukkueiden 

tapahtumissa. 

• Seuran erittäin vahva suositus on, että myös valmentajat käyttävät kypärää jäällä 

toimiessaan. 

 

Kiitämme kaikkia perheitä, valmentajia, joukkueenjohtajia ja vapaaehtoisia panoksesta 

seurayhteisön hyväksi. Yhdessä luomme ympäristön, jossa lasten ja nuorten on hyvä harrastaa. 

Toivotamme koko perheelle onnistunutta ja innostavaa kautta! 

 

Aurinkoisin terveisin, 

Johtokunta 

 


